2023 年４月７日

各  位

会 社 名 株式会社エムアップホールディングス

（コード番号：3661 東証プライム）

V リーグのトルコ・シリア地震復興支援“TSUNAGU project”チャリティ企画に V コレ参画

“TSUNAGU project” ロゴ入り限定デジタルカードのチャリティ販売開始のお知らせ

株式会社エムアップホールディングス（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）の連結子会社

でありプロスポーツチームやリーグ向けのデジタルトレーディングカードサービスを開発、運営している

株式会社 Tixplus（本社：東京都渋谷区、代表取締役：池田宗多朗）は、一般社団法人日本バレーボール

リーグ機構（以下、V リーグ機構）の公式カードコレクションサービス「VOLLEYBALL CARD COLLECTION（V

コレ）」内にて、2023 年４月４日よりトルコ・シリア地震復興支援チャリティ企画 “TSUNAGU project”

に参画し、期間限定“TSUNAGU project”ロゴ入りデジタルカードを販売しておりますことを、下記の通り

お知らせします。

記

2023 年２月６日にトルコ南部とシリア北西部を襲った大地震による犠牲者や行方不明者の数は日に日に

増加の一途を辿り、５万人にも上る未曽有の被害であったことが報道されており、世界でもトップレベル

を誇るトルコ国内バレーボールリーグのチームにもその被害が及び、中には選手が瓦礫に埋もれて犠牲に

なるなど、痛ましい被害も報告されています。

V リーグ機構が主導する“TSUNAGU project”では、トルコとシリア国内で甚大な被害を受けた皆さまへの

支援を目的として、募金活動を中心とした様々な活動を行なっています。Tixplus は、V リーグ機構と共同

で運営する V コレにおいて、“TSUNAGU project”限定カードを期間限定で販売することといたしました。

本販売で得た売上金から決済手数料を差し引いた金額を、V リーグ機構、及び公益財団法人日本ユニセフ

協会を通じて寄付いたします。

現在もトルコ出身選手が V リーグに在籍している他、かつてトルコのバレーボールリーグや大会で活躍さ

れた V リーグの元選手も複数おり、“TSUNAGU project”が、V リーグとも縁が深いトルコ・シリアの皆さ

まへの復興支援の一助となることを願っております。

■V コレチャリティ企画概要

V・ファイナルステージの終了時（2023/4/23 23:59）までに“TSUNAGU project” カードパックにおいて

【10 枚スカウト】を引くと“TSUNAGU project” のロゴ入りの限定デジタルカードが 1 枚確定で入手でき

ます。

■“TSUNAGU project” 限定カード（男子）

山崎 彰都（ウルフドッグス名古屋）

山内 晶大（パナソニックパンサーズ）

小澤 宙輝（東レアローズ）

山本 智大（堺ブレイザーズ）

小野寺 太志（JT サンダーズ広島）

柳田 将洋（ジェイテクト STINGS）

戸嵜 嵩大（東京グレートベアーズ）

山田 滉太（大分三好ヴァイセアドラー）

池田 幸太（VC 長野トライデンツ）

■“TSUNAGU project” 限定カード（女子）

石井 優希（久光スプリングス）

林 琴奈（JT マーヴェラス）

石川 真佑（東レアローズ）

古賀 紗理那（NEC レッドロケッツ）

岩澤 実育（埼玉上尾メディックス）

松井 珠己（デンソーエアリービーズ）

野中 瑠衣（日立 Astemo リヴァーレ）

田原 愛里（PFU ブルーキャッツ）

宮下 遥（岡山シーガルズ）

周田 夏紀（トヨタ車体クインシーズ）

佐々木 千紘（ヴィクトリーナ姫路）

戸部 真由香（KUROBE アクアフェアリーズ）

■トルコ・シリアを支援する“TSUNAGU project” 概要

トルコとシリア国内で甚大な被害を受けた皆さまへの支援を目的として立ち上がった Vリーグ機構のプロ

ジェクト。

募金活動やチャリティ企画を実施し、収益の一部を団体を通じてトルコやシリアに送っています。

https://www.vleague.jp/topics/news_detail/22648

■サービス概要

名  称 ： V リーグ公式カードコレクション VOLLEYBALL CARD COLLECTION（V コレ）

対応端末 ： スマートフォン WEB ※パソコン、タブレット端末ではご利用になれません

推奨ブラウザ ： Google Chrome(Android/iOS)最新版、iOS Safari 最新版

情報料  ： 無料（アイテム課金）

コピーライト ： ©Japan Volleyball League Organization ©Tixplus,Inc. All Rights Reserved.

URL ：

https://vcolle-men.pluspo.net/（男子）

https://vcolle-women.pluspo.net/（女子）

※参考情報

・株式会社エムアップホールディングス

代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル 10 階

事業内容 コンテンツ事業、EC 事業、電子チケット事業、その他事業

URL  https://m-upholdings.co.jp/

・株式会社 Tixplus

代表取締役 池田宗多朗

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号渋谷南東急ビル 10 階

事業内容 電子チケットに関連したシステムの開発、各種サービスの提供並びに運営

URL  https://tixplus.co.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・サイトの閲覧、利用に際しては、別途パケット通信料が必要となります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップホールディングス

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-upholdings.co.jp

https://www.vleague.jp/topics/news_detail/22648
https://vcolle-men.pluspo.net/
https://vcolle-women.pluspo.net/
https://m-upholdings.co.jp/
https://tixplus.co.jp/